PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO   EDITAL 26/2021

O Governo do Estado do Maranhão, por intermédio da Secretária de Estado da Educação, torna público o

Resultado Parcial da II Etapa - Entrevista, do Edital nº 26/2021 – CHAMADA PÚBLICA DE

INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTÉRIO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCA DE

FORMADORES PARA ATUAREM NA SUPERVISÃO DE REGIME DE COLABORAÇÃO NO

ÂMBITO DO PACTO PELA APRENDIZAGEM.

                                                                   AMPLA CONCORRENCIA

REGIONAL- SAO LUÍS MUNICÍPIO DE SAO LUIS

CHAMADA PUBLICA Nº 26/2021 –  EIXO EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

     01

105385

MARCIA TERESA SAMPAIO MARTINS

          115

CLASSIFICADA

CHAMADA PUBLICA Nº 26/2021 –  EIXO ENSINO FUNDAMENTAL

Nota: Desclassificados se referem fora do numero de vagas.

São Luís/MA, 13/10 /2021

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 105381 GISELLE FRANCO DA LUZ RAMOS 156 CLASSIFICADA

02 105367 RODRIGO AIRES SILVA 137 CLASSIFICADO

03
105380 REGINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

MARINHO
125 CLASSIFICADA

04 105373 REGINA MARIA SANTOS ARAUJO 125 CLASSIFICADA

05 105365 ANA LETICIA TORRES DA SILVA 107 DESCLASSIFICADO

06 105366 ROSILENE SILVA V. DO NASCIMENTO 105 DESCLASSIFICADO

07 105374 MARIA JOSE DE OLIVEIRA GONCALVES 105 DESCLASSIFICADO

08 105382 VALTERLINE ANDRADE MORENO 100 DESCLASSIFICADO

09 105364 MARIA ANA LUCIA BARROS 99 DESCLASSIFICADO

10 105363 MARIA ELIANE RODRIGUES ROSA 76 DESCLASSIFICADO

11 105361 DIOGO ANTONIO AZOUBEL OLIVEIRA 70 DESCLASSIFICADO

12 105372 LIVIA NARA MARQUES CHAVES 64 DESCLASSIFICADO